(Następuje dokument nr 72).

Ex actis capitanealibus Bełsensibus depromptum. Correxit Chodakowski, legit Stroszewski.

(Następuje dokument Macieja Pawłowicza nr 87).

Ex protocollo actorum iudicij commissarialis arcis Zamoscensis extractum et extraditum. Martinus Faruchowicz, Phiae laud., sacra autoritate apostolica publicus et actualis praesentis notarius.

(Następuje dokument nr 90).

Ex actis actorum Consistorii Generalis Chełmensis extractum et sigillo illmi excelsi et rdmi dni Iosephi Eustachii comitis in Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Chełmensis, abbatis Wągrowecensis communium. Michael Dunczewski, Phiae doctor —— notarius.

(Następuje dokument Jana Pawła Zelskiego nr 94).

In castro Crasnostaviensi feria 2 post festum s. Martini pontificis proxima anno Domini 1745 scripti introcontenti per mgcum Zelski, succamerarium Vendensem, subsecuta est roboratio.

(Następuje dokument nr 96).

Suprascriptas summas una cum censu annuo reemptioniali confirmari, ratificari, immunitati ecclesiasticae incorporari et invicerari ac in eiusdem canonicatum procuratorem Cantianum dictum in Ecclesia Collegiata Zamoscensi erigi, erectum approbari, ius patronatus ad praesentandam personam nonnisi ex professoribus in Alma Universitate Zamoscensi actu laborantibus, habilem et idoneam sibi Capitulo Zamosensi, ad praesens per suum procura-

¹ Jan Aleksander Trębiński, doktor obojga praw, prepozyt kapituły chełmskiej, oficjal i wikariusz generalny chełmski, kanonik lwowski, archidiakon lubelski, profesor prawa kościołnego (1747) i rektor Akademii Zamojskiej (1749), dziekan infułat kapituły zamojskiej (1750), dwukrotny administrator diecezji chełmskiej (1753, 1765). Zmarł 19 XII 1796. Wiadomość o profesorach s. 58 n.

² Przemysłów, zob. dokum. nr 72 przyp. 11.

torem comparenti, plenum dari et concedi, censum vero a suprascriptis summis flor. 10 millium provenientes ita disponi, ut dictus canonicus procurator flor. 300 pro absolvendis qualibet septimana missis duabus, una pro anima Andreae Szynglarowicz³, altera pro anima Andreae Fabiański⁴, sacerdotum ad altare b. Ioannis Cantii pro posse; flor. autem 200 pro munere procuratoriali habeat; ex reliquis vero florenis 200, centum pro decore capellae beati Ioannis Cantii, centum pro iuribus tuendis Collegiate Zamoscensis convertenda, ita tamen, ut si dictum censum flor. 700 vel ob temporum calamitatem, vel ob expensas viales pro reparatione eiusmodi census quotannis infalibiliter faciendas, vel ob expensas in litem, aut alio quocunque modo, non integrum recepi contigerit, portio nihilominus canonicum procuratorem concernens, nempe flor. 500, integre et ad solidum sine ulla diminutione aut detruncatione computatis, etiam in eam (si forte aliquando non plusquam 500 floreni percepti fuerint), ad decorem capellae assignatis, dicto canonico procuratori quotannis cedat, debita ad instantias postulavit.

Nos itaque officialis generalis Chelmensis, Christi Domini nomine invocato, visis literis cridae, debite executis, in diem hodiernam legitime incidentis, omnes et singulos dictis literis cridae citatos et non comparentes, contumaces reputavimus et in eorum contumaciam lectis inscriptionibus, cessionibus, obligationibus officiosis et authenticis hydrographis, supra insertis, pro summa in solidum 10 millium flor. polon. originalium in censum perpetuum reemptionalem pro fundatione, dotatione et erectione canonicatus Cantiani procuratorialis in Ecclesia Collegiata Zamoscensi cautorum et assecutorum, cupientes decoris domus Dei in dies magis ac magis fieri incrementum, in subsidium dictae Ecclesiae Collegiatae et suffragium animarum, summas praefatas iuri ecclesiastico et immunitati spirituali perpetuis temporibus addiximus, approbavimus, roburque authoritatis ordinariae pariter et decretum desuper apposuimus, canonicatum Cantianum procuratorialem in Ecclesia Collegiata Zamoscensi ereximus, censum a praefatis summis provenientem et iuxta inscriptiones, obligationes et assecurationes disponendum futuris canonicis successive existentibus percipere concessimus. Cumque ita disposuimus, ut dictus canonicus procurator pro absolvendis qualibet septimana missis duabus, una pro anima Andreae Szynglarowicz, altera pro anima Andreae Fabiański, sacerdotum ad altare beati Ioannis Cantii pro posse absolvendis florenos 300, pro munere vero procuratoriali florenos 200 habeat, 100 pro decore capellae beati Ioannis Cantii, 100 pro iuribus tuendis Ecclesiae Collegiatae Zamoscensi convertat, ita tamen, ut si dictum censum florenos 700 vel ob temporum calamitatem, vel ob expensas viales pro repetitione eiusmodi census quotannis infalibiliter faciendas, vel ob expensas in litem, aut alio quocunque modo, non integrum recipi contigerit, portio nihilominus canonicum procuratorem concernens, videlicet floreni 500, integre et ad solidum sine ulla diminutione aut detruncatione, computatis etiam in eam (si forte aliquando non plus quam 500 floreni percepti fuerint), reliquis pro iuribus et decore capellae assignatis, floreni 200 dicti canonico procuratori quotannis cedati. Ius patronatus ad praesentandam personam, nonnisi ex professoribus in Alma Universitate Zamoscensi actu laborantibus, habilem et idoneam Vbli Capitulo Zamoscensi plenum, dedimus, concessimus et reliquimus, prout damus, concedimus et relinquimus decreto praesenti ad praemissa omnia me-

³ Andrzej Szynglarowicz, zob. dokum. nr 87 przyp. 2.